
Logitech Corded USB Stereo Headset PC 960
- Business EMEA

cena vč DPH: 716 Kč
cena bez DPH: 592 Kč

Kód zboží (ID): 20527

PN: 981-000100

Záruka: 24 měsíců

Souprava se skvělým zvukem vyvinutá pro celodenní pohodlí Pro obchodní
zástupce, kteří tráví hodně času na telefonu – a mezi hovory rádi poslouchají hudbu.
Souprava 960 je ihned připravena k použití: stačí ji připojit k počítači PC nebo Mac
pomocí konektoru USB-A. Vychutnejte si vylepšený digitální zvuk a mikrofon s
potlačením šumu, který filtruje zvuky okolí pro srozumitelnější konverzace.
Nastavitelný mikrofon lze odklopit stranou, když jej nepoužíváte. Souprava se
vyznačuje stylovým usazením na hlavě a ultrajemnými náušníky pro pohodlné
nošení. Počítačová náhlavní souprava USB Ideální firemní náhlavní souprava pro
hlasové hovory, Skype, webináře a další. Její kabel o délce 240cm (7,87 ft) vám
poskytne přesně takovou míru volnosti, abyste se během dlouhým konverzací mohli
bez potíží postavit a protáhnout. Uslyšíte každé slovo Ať už jste účastníkem
konferenčního hovoru, webináře nebo posloucháte svůj oblíbený seznam skladeb,
za všech okolností se vám dostane čistého, digitálního zvuku ve stereofonní kvalitě.
Volající uslyší pouze vás Mikrofon s potlačením šumu zajistí, že zvuky okolí jsou
ztišeny na minimum, díky čemuž volající uslyší každé vaše slovo. Pozici
nastavitelného držáku lze jednoduše upravit pro lepší snímání hlasu a mikrofon na
levé straně lze po dokončení hovoru odklopit stranou. Snadné používání díky
technologii plug-and-play Připravena k použití ihned po vybalení. Stačí připojit
konektor USB-A k počítači a začít hovořit. Pomocí praktických integrovaných
ovládacích prvků umístěných na kabelu lze snadno ovládat zvýšení/snížení hlasitosti
nebo ztlumení, aniž byste museli přerušovat hovor nebo pracovní tempo. Pohodlné
celodenní nošení Stylové usazení na hlavě umožňuje stabilní nošení této lehké
soupravy i během cestování. Odlehčený hlavový most je vybaven jemnými
pěnovými náušníky usazenými na čepu pro pohodlný poslech po celý den. Rozměry
Výška x šířka x hloubka: 200 mm X 545 mm X 54 mm Hmotnost: .12KB Délka
kabelu: 240 cm Systémové požadavky Kompatibilní s běžnými aplikacemi pro volání
napříč prakticky všemi platformami a operačními systémy. Windows® nebo macOS



Chrome OS™ Port USB (port typu A nebo adaptér) Technické parametry Typ:
Dvousměrový Citlivost (sluchátka): 111 dB SPL +/-3 dB Citlivost (mikrofon): -42
dBV/Pa +/-3 dB Frekvenční rozsah (náhlavní souprava): 100 Hz–10 kHz Frekvenční
rozsah (mikrofon): 200 Hz–6 kHz Celkové harmonické zkreslení: <2 % Připojení:
Kompatibilní s USB-A (1.1, 2.0 a 3.0) Obsah balení Náhlavní souprava USB
Uživatelská dokumentace Informace o záruce Dvouletá omezená záruka na
hardware Číslo produktu: 981-000100

Souprava se skvělým zvukem vyvinutá pro celodenní pohodlí Pro obchodní
zástupce, kteří tráví hodně času na telefonu – a mezi hovory rádi poslouchají
hudbu. Souprava 960 je ihned připravena k použití: stačí ji připojit k počítači PC
nebo Mac pomocí konektoru USB-A. Vychutnejte si vylepšený digitální zvuk a
mikrofon s potlačením šumu, který filtruje zvuky okolí pro srozumitelnější
konverzace. Nastavitelný mikrofon lze odklopit stranou, když jej nepoužíváte.
Souprava se vyznačuje stylovým usazením na hlavě a ultrajemnými náušníky pro
pohodlné nošení. Počítačová náhlavní souprava USB Ideální firemní náhlavní
souprava pro hlasové hovory, Skype, webináře a další. Její kabel o délce 240cm
(7,87 ft) vám poskytne přesně takovou míru volnosti, abyste se během dlouhým
konverzací mohli bez potíží postavit a protáhnout. Uslyšíte každé slovo Ať už jste
účastníkem konferenčního hovoru, webináře nebo posloucháte svůj oblíbený
seznam skladeb, za všech okolností se vám dostane čistého, digitálního zvuku ve
stereofonní kvalitě. Volající uslyší pouze vás Mikrofon s potlačením šumu zajistí, že
zvuky okolí jsou ztišeny na minimum, díky čemuž volající uslyší každé vaše slovo.
Pozici nastavitelného držáku lze jednoduše upravit pro lepší snímání hlasu a
mikrofon na levé straně lze po dokončení hovoru odklopit stranou. Snadné
používání díky technologii plug-and-play Připravena k použití ihned po vybalení.
Stačí připojit konektor USB-A k počítači a začít hovořit. Pomocí praktických
integrovaných ovládacích prvků umístěných na kabelu lze snadno ovládat
zvýšení/snížení hlasitosti nebo ztlumení, aniž byste museli přerušovat hovor nebo
pracovní tempo. Pohodlné celodenní nošení Stylové usazení na hlavě umožňuje
stabilní nošení této lehké soupravy i během cestování. Odlehčený hlavový most je
vybaven jemnými pěnovými náušníky usazenými na čepu pro pohodlný poslech po
celý den. Rozměry Výška x šířka x hloubka: 200 mm X 545 mm X 54 mm
Hmotnost: .12KB Délka kabelu: 240 cm Systémové požadavky Kompatibilní s
běžnými aplikacemi pro volání napříč prakticky všemi platformami a operačními
systémy. Windows® nebo macOS Chrome OS™ Port USB (port typu A nebo
adaptér) Technické parametry Typ: Dvousměrový Citlivost (sluchátka): 111 dB SPL
+/-3 dB Citlivost (mikrofon): -42 dBV/Pa +/-3 dB Frekvenční rozsah (náhlavní
souprava): 100 Hz–10 kHz Frekvenční rozsah (mikrofon): 200 Hz–6 kHz Celkové
harmonické zkreslení: &lt;2 % Připojení: Kompatibilní s USB-A (1.1, 2.0 a 3.0)
Obsah balení Náhlavní souprava USB Uživatelská dokumentace Informace o záruce
Dvouletá omezená záruka na hardware Číslo produktu: 981-000100

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

